

Kalodomus ApS
Borgervænget 54, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 87 20 66 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2016.



Elise Margrethe Kruse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kalodomus ApS
Borgervænget 54
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 87 20 66 10
Stiftet: 19. december 1978
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
28. regnskabsår

Direktion

Else Margrethe Kruse, Borgervænget 54, 6710 Esbjerg V.
Hans-Jørgen Kalodent Kruse, Borgervænget 54, 6710 Esbjerg V.

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er besiddelse af fast ejendom, herunder udleje af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 110.301 kr. mod 109.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.925 kr. mod 62.841 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	110.301	109.063
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.174	-23.174
Driftsresultat	87.127	85.889
Andre finansielle indtægter	134	3.448
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11	-58
Resultat før skat	87.250	89.279
2 Skat af årets resultat	-24.325	-26.438
Årets resultat	62.925	62.841
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-38.275	-36.959
Disponeret i alt	62.925	62.841

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	983.081	1.006.255
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>983.081</u>	<u>1.006.255</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	750	750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>750</u>	<u>750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>983.831</u>	<u>1.007.005</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	285.413	279.827
	Omsætningsaktiver i alt	<u>285.413</u>	<u>279.827</u>
	Aktiver i alt	<u>1.269.244</u>	<u>1.286.832</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	884.818	923.093
Egenkapital i alt	<u>1.084.818</u>	<u>1.123.093</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	30.000	30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
7 Selskabsskat	33.726	14.438
Anden gæld	7.500	7.501
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.426</u>	<u>133.739</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>184.426</u>	<u>163.739</u>
Passiver i alt	<u>1.269.244</u>	<u>1.286.832</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16	2014/15
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	11	58
	11	58
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.288	26.438
Regulering af tidligere års skat	37	0
	24.325	26.438
3. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris primo		1.302.980
Kostpris ultimo		1.302.980
Af- og nedskrivninger primo		296.725
Årets afskrivninger		23.174
Af- og nedskrivninger ultimo		319.899
Regnskabsmæssig værdi ultimo		983.081
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	923.093	960.052
Årets overførte overskud eller underskud	-38.275	-36.959
	884.818	923.093

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>
Deposita	0	0	30.000	30.000
	0	0	30.000	30.000

7. Selskabsskat

Skyldig selskabsskat primo	14.438	21.364
Regulering af tidligere års skat	37	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-3.000	-2.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	1.963	-21.364
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	13.438	-2.000
Beregnet selskabsskat for indeværende år	24.288	26.438
Betalt acontoskat for indeværende år	-4.000	-10.000
	33.726	14.438

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen